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Protokoll fra møtet i Grimstad kirkelige fellesråd 19. november 2019 
 
Til stede:  
 

Dagfinn Fløystad, Terje Sandkjær, Tore Stalleland, Turid Retterstøl, Trond Wirak, Steinar Floberg, 
Håkon Lindeberg, Per Arne Gulstad, Anne Mo Grimdalen og Jan Ivar Strømsodd.  
 
Forfall: Torleiv Næss Ugland og Gerd Elsie Larsen 
 
 

Sak 24/19 Protokoll fra Fellesrådets møte 17.9.19 
 
Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd godkjenner protokollen fra møtet 17. september 2019. 
 
Sak 27/19 Sluttrapport fra plankomitéen for nye Fevik kirke. 
 
Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd tar den fremlagte sluttrapporten til etterretning og ber Kirkesjefen 
oversende den til Grimstad kommune som tilleggsdokumentasjon til budsjettet og som grunnlag for det videre 
arbeid med Nye Fevik kirke. 
 
Fellesrådet ber Kirkesjefen etablere en prosjektkomité i samarbeid med Fjære menighetsråd og brukere av 
kirkebygget for å videreføre arbeidet samt følge opp arbeidet med reguleringsplan og arkitektkonkurranse.  
Komitéen bør bestå av teknisk kyndige personer, representanter fra Grimstad kirkelige fellesråd og en 
representant for Grimstad kommune.    
 
Sak 28/19 Økonomirapport pr. 30. november 2019 for barnehagene og fellesrådet. 
 
Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd tar økonomirapporten for menighetsbarnehager og fellesråd pr. 30. 
november 2019 til etterretning. 
 
 
Sak 29/19 Rådmannens forslag til Kirkebudsjett 
 
Vedtak: Fellesrådet ber Kirkesjefen utarbeide en høringsuttalelse der det fremholdes at ukorrigerte Kostra-tall 
ikke er egnet til å sammenligne driftstilskudd fra kommune til kommune, og at Fellesrådet i sitt 
budsjettvedtak har prioritert parkering i Eide foran overflatebehandling av Grimstad kirke.  Videre bør det 
understrekes viktigheten av å ferdigstille gravplanprosjektet på Grimstad kirkegård i 2020. 
 
Sak 30/19 Omorganisering, omfordeling og endring av arbeidsoppgaver 
 
Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd tar den fremlagte saken om omorganisering, omfordeling og endring av 
arbeidsoppgaver samt de tillitsvalgtes uttalelse til orientering. 
 


